











ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G.M. GISELLU" - DORGALI

Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it e-mail nuic871007@istruzione.it nuic871007@pec.istruzione.it

Dorgali, 14 marzo 2022

Ai Sig.ri Componenti del Consiglio di Istituto Agli Atti Al Sito web E p.c. al Direttore SGA

OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto - Integrazione

Si comunica alle SS.LL. che il Consiglio di Istituto è convocato presso la sede centrale dell'Istituto Comprensivo alle ore 17.00 di venerdì 18 marzo 2022, per discutere i seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Approvazione del Regolamento dell'attività negoziale;
- 3. Approvazione del Regolamento di Disciplina della Scuola Secondaria di primo grado;
- 4. Approvazione Regolamento Laboratori di informatica;
- 5. Autorizzazione spese relative al Progetto PON Avviso prot. n. 20480 del 20.07.2021, *Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole*;
- 6. Rinnovo Rete di scopo per la Grammatica Valenziale con le scuole di Irgoli e Orosei;
- 7. Informativa iscrizioni a.s. 2022-2023;
- 8. Varie ed eventuali.

I materiali per le delibere verranno tempestivamente inviati via posta elettronica.

Cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Caterina Deluigi